
 
 

 

Pan 

Jakub Janas 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

Wrocław,   19   maja 2025 r. 

WIM-EU.0003.18.2025.AR       

Dotyczy: Interpelacji z dnia 28.04.2025 r. w sprawie dostępności Zaułku Solnego. 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 28.04.2025 r. w sprawie dostępności  

Zaułku Solnego, uprzejmie informuję, że z uwagi na sytuację terenową w tym obszarze 

(wąski pas dostępnego terenu, bliskość jezdni w pasie drogowym, uwarunkowania 

związane z zabytkowym charakterem obszaru) i związane z tym ograniczenia w 

możliwości wbudowania pochylni - w planach budżetowych Miasta nie ujęto do dnia 

dzisiejszego przebudowy przedmiotowego terenu. 

Urząd Miejski posiada robocze materiały dotyczące rewaloryzacji Zaułka Solnego  

wraz z terenem przyległym. W celu udostępnienia ww. materiałów, proszę o kontakt 

z Panem Adrianem Śliczniakiem - kierownikiem Działu Utrzymania Miasta Wydziału 

Inżynierii Miejskiej (adrian.sliczniak@um.wroc.pl, tel.: 71 777 8643). 

Zgodnie z informacją, którą otrzymał Pan w odpowiedzi na interpelację z dn. 

28.04.2025 r. (w sprawie dostępności ul. Fryderyka Joliot-Curie), - inwestycje 

prowadzone przez Gminę Wrocław poddawane są konsultacjom i uzgodnieniom na 

etapie projektowym, jak również powykonawczym, w celu uniknięcia, bądź 

ewentualnej korekty miejsc i sytuacji mogących powodować utrudnienia 

komunikacyjne. Projekty i inicjatywy zgłaszane w ramach Wrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego (WBO) są analizowane i opiniowane pod kątem dostępności. 

Analizowane i badane są również sytuacje i miejsca zgłaszane przez mieszkańców,  
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a dotyczące barier komunikacyjnych bądź utrudnionej dostępności przestrzeni 

miejskiej we Wrocławiu. Niejednokrotnie są to jednak zgłoszenia dotyczące braku 

dostępności na obszarze nieruchomości, które nie należą do Gminy Wrocław.  

W takiej sytuacji monitujemy u właścicieli bądź zarządców, aby usunęli istniejące 

ograniczenia dostępności. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 


